
2. liga, sk. A 2. kolo
Od: 2.6.18 do: 3.6.18

1.záv. 2.záv. naloveno prům. na 
závodníka Naloveno prům na 

závdníka Naloveno prům na 
závdníka

44 44 242 360 5 508 364 250 8 278 606 610 6 893
A 11 11 70 510 6 410 67 730 6 157 138 240 6 284
B 11 11 73 150 6 650 79 540 7 231 152 690 6 940
C 11 11 51 160 4 651 100 330 9 121 151 490 6 886
D 11 11 47 540 4 322 116 650 10 605 164 190 7 463

14 030 18 770 18 770

Zelené označení pro družstva s forhontem.

1 závod
místo trest

2 závod
místo trest

reg karta
Přestupky z předešlých kol

závodník družstvo důvod

závodník družstvo důvod

Maximální  výsledek

Přestupky
závodník družstvo důvod

Sektory
Počet míst

Popis úseků
1 závod 2 závod CELKEM

Suma

Základní popis závodů
Místo konání: 411 051 Labe 19 - Sedlčánky
Druh závodu:

Pořadatel: MO ČRS Praha 5 – Velká Chuchle
Hl. rozhodčí: Jiří Janků
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p.l. 1. závod A B C D
3 MO ČRS Smíchov, Velká Chuchle 1 1 1 1

11 ČRS Klub Fishing Žirovnice 2 2 2 2

10 MO ČRS Plzeň 1 Rive „A“ 3 3 3 3

7 MO ČRS Mirovice 4 4 4 4

1 ČRS Team Browning.cz 5 5 5 5

5 MO ČRS Praha 4 - Nusle - MILO 6 6 6 6

2 MO ČRS Praha 10 Vinohrady 7 7 7 7

6 MO ČRS Jindřichův Hradec „B“ 8 8 8 8

9 ČRS Black Bass Praha 9 9 9 9

8 MO ČRS Plzeň 1 Rive B 10 10 10 10

4 ČRS Team Maver Fishing Passion Praha 11 11 11 11

2. závod A B C D
5 MO ČRS Praha 4 - Nusle - MILO 1 1 1 1

11 ČRS Klub Fishing Žirovnice 2 2 2 2

7 MO ČRS Mirovice 3 3 3 3

9 ČRS Black Bass Praha 4 4 4 4

10 MO ČRS Plzeň 1 Rive „A“ 5 5 5 5

8 MO ČRS Plzeň 1 Rive B 6 6 6 6

3 MO ČRS Smíchov, Velká Chuchle 7 7 7 7

4 ČRS Team Maver Fishing Passion Praha 8 8 8 8

6 MO ČRS Jindřichův Hradec „B“ 9 9 9 9

2 MO ČRS Praha 10 Vinohrady 10 10 10 10

1 ČRS Team Browning.cz 11 11 11 11

Družstvo



los pořadí DRUŽSTVA 1.závod 2.závod

11 ČRS Klub Fishing Žirovnice 2 2

10 MO ČRS Plzeň 1 Rive „A“ 3 5

9 ČRS Black Bass Praha 9 4

8 MO ČRS Plzeň 1 Rive B 10 6

7 MO ČRS Mirovice 4 3

6 MO ČRS Jindřichův Hradec „B“ 8 9

5 MO ČRS Praha 4 - Nusle - MILO 6 1

4 ČRS Team Maver Fishing Passion Praha 11 8

3 MO ČRS Smíchov, Velká Chuchle 1 7

2 MO ČRS Praha 10 Vinohrady 7 10

1 ČRS Team Browning.cz 5 11

Forhont
miniforhont

sobota

1 ti co neměli  F(bez výplně) losují z 1,11,5,6,7

2 doplní se zbytek čísel a losují ostatní

neděle

1 Ti co neměli F (3) losují z 1,11, 10 nebo 2

2 Zbylí 2 ze špatných losují z 2 nebo 10,3,,9

3 Doplní se čísla 4,5,6,7,8 a losují co měli 1,2,3,9,10,11

LOSOVÁNÍ MÍST



Místo konání: 411 051 Labe 19 - Sedlčánky
Druh závodu: 2. liga, sk. A 2. kolo
Datum konání: 2.6.18 - 3.6.18

sk čís CIPS um. CIPS Body Poř sk čís CIPS um. CIPS Body Poř CIPS Body Poř
1841 Vyslyšel Vladimír st. A 3 13660 1 1841 Vyslyšel Vladimír st. C 5 15830 1

2782 Louda Václav B 3 8830 3 2782 Louda Václav A 5 6280 4

3725 Bc. Průša Martin D 3 7570 2 3725 Bc. Průša Martin D 5 15700 3

2667 Molek Petr C 3 4940 4 2667 Molek Petr B 5 9810 2

907 Martínek Pavel C 5 4650 5 907 Martínek Pavel C 11 8610 6

30 Ing. Smolík Jindřich A 5 6140 5 30 Ing. Smolík Jindřich B 11 8710 4

5642 Hůtter Ewald D 5 8060 1 5642 Hůtter Ewald A 11 11610 1

6428 Zahrevt Karl B 5 11330 1 6428 Zahrevt Karl D 11 18770 1

1076 Ing. Vocel Viktor A 7 12750 2 1076 Ing. Vocel Viktor B 10 9860 1

71 Mihál Pavol C 7 3480 6 71 Mihál Pavol C 10 13560 3

1065 Kubín Jiří D 7 7380 3 1065 Kubín Jiří A 10 8720 3

1060 Janků Petr B 7 3920 9 1060 Janků Petr D 10 13240 4

2955 Bárta Jakub A 10 8590 3 2955 Bárta Jakub A 6 9020 2

2956 Bárta Martin C 10 8000 2 2956 Bárta Martin C 6 15670 2

4772 Horálek Miroslav D 10 7150 5 4772 Horálek Miroslav D 6 6820 9

2759 Terelmeš Adrian B 10 6950 7 2759 Terelmeš Adrian B 6 7060 6

39 Pekař Jaroslav B 8 6290 8 39 Pekař Jaroslav C 9 12680 4

37 Kovařík Jaroslav ml. A 8 4600 7 37 Kovařík Jaroslav ml. D 9 6110 10

10 Adamec Václav DiS D 8 7270 4 10 Adamec Václav DiS B 9 5800 8

3954 Kejst Martin C 8 6200 3 3954 Kejst Martin A 9 5760 5

3964 Ovsíková Tereza B 4 7290 6 3964 Ovsíková Tereza A 3 5350 6

3793 Ovsík Josef C 4 14030 1 3793 Ovsík Josef D 3 10480 6

4827 Košař Tomáš D 4 1260 8 4827 Košař Tomáš C 3 1430 11

3641 Dubský František A 4 4240 8 3641 Dubský František B 3 5780 9

3490 Flament Pierre A 11 7750 4 3490 Flament Pierre C 8 10840 5

3790 Fořtík Petr B 11 1280 10 3790 Fořtík Petr A 8 4530 8

4102 Danyi Michal C 11 1230 10 4102 Danyi Michal D 8 16190 2

5621 Dedik Vladimír D 11 3610 7 5621 Dedik Vladimír B 8 2830 11

3406 Horký Vojtěch D 6 290 10 3406 Horký Vojtěch B 1 8040 5

1079 Bc. Horký Aleš A 6 2610 10 1079 Bc. Horký Aleš C 1 6130 8

1104 Ing. Volák Jiří B 6 8410 5 1104 Ing. Volák Jiří A 1 5210 7

1105 Vysoký Antonín C 6 2580 8 1105 Vysoký Antonín D 1 11550 5

1505 Lamač František B 1 9570 2 1505 Lamač František A 7 4400 9

2393 Oudrán Stanislav C 1 1560 9 2393 Oudrán Stanislav C 7 2660 10

1100 Štiková Jana A 1 3880 9 1100 Štiková Jana B 7 5590 10

2969 Maroušek Jan D 1 300 9 1063 Kruliš Pavel D 7 7180 7

966 Kocian Martin D 9 4500 6 966 Kocian Martin B 4 6520 7

3883 Hanyková Eliška A 9 4880 6 3883 Hanyková Eliška D 4 7150 8

2834 Rajtmajer Ondřej B 9 750 11 2834 Rajtmajer Ondřej C 4 4710 9

968 Ing. Kocián Ondřej C 9 3310 7 968 Ing. Kocián Ondřej A 4 2610 11

3730 Tippl Michal B 2 8530 4 3730 Tippl Michal B 2 9540 3

4929 Altman Šimon C 2 1180 11 3546 Křížek Aleš A 2 4240 10

776 Zvolánek Radek A 2 1410 11 776 Zvolánek Radek D 2 3460 11

3732 Housa František st. D 2 150 11 3732 Housa František st. C 2 8210 7

Podpis pořadatele Podpis hl. rozhodčíhoPodpis garanta

3

3 77880

69 55

312 72910

24 2

49860

MO ČRS Praha 
10 Vinohrady 27530

327 MO ČRS 
Mirovice 26820 23 6 23040

4538020 4 11

69260 36 4

ČRS Team 
Maver Fishing 
Passion Praha

13870 31 9

ČRS Black Bass 
Praha 13440 3443030 89

27 7
MO ČRS 

Jindřichův 
Hradec „B“

24360 22 5

11
ČRS Klub 
Fishing 

Žirovnice
11270 37 11

6

10 MO ČRS Plzeň 1 
Rive „A“ 35000 10 1 47620 10 1

4

30350

8 MO ČRS Plzeň 1 
Rive B 30690 17 19 4

1 ČRS Team 
Browning.cz 30180 12 2 1247700

2

5 MO ČRS Praha 4 
- Nusle - MILO 13890 33 10 30930 58 8525 44820

3
MO ČRS 

Smíchov, Velká 
Chuchle

15310 29 7 19830

3

Výsledková listina
Pořadatel: MO ČRS Praha 5 – Velká Chuchle
Hlavní rozhodčí: Jiří Janků

Poř. 
los. Organizace

2. kolo - 1. závod 2. kolo - 2. závod Celkem kolo

ID Příjmení jméno
Sektor Jednotlivci Družstva

ID Příjmení jméno
Sektor

82620

54710 49

36 11 35140 65

5

25450 31 8 36720 68 11

748260 57

20990

Jednotlivci Družstva

34390 26 6

65 1035 10

38570

20 1

9
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2k - Jednotlivci

REG Příjmení, jméno Kat Družstvo CIPS um. CIPS um. ZÁV CIPS body umist
6428 Zahrevt Karl M ČRS Team Browning.cz 11330 1 18770 1 2 30100 2 1
1841 Vyslyšel Vladimír st. M MO ČRS Plzeň 1 Rive „A“ 13660 1 15830 1 2 29490 2 2
5642 Hůtter Ewald M ČRS Team Browning.cz 8060 1 11610 1 2 19670 2 3
1076 Ing. Vocel Viktor M MO ČRS Praha 10 Vinohrady 12750 2 9860 1 2 22610 3 4
2956 Bárta Martin U25 MO ČRS Plzeň 1 Rive B 8000 2 15670 2 2 23670 4 5
3725 Bc. Průša Martin U25 MO ČRS Plzeň 1 Rive „A“ 7570 2 15700 3 2 23270 5 6
2955 Bárta Jakub U25 MO ČRS Plzeň 1 Rive B 8590 3 9020 2 2 17610 5 7
1065 Kubín Jiří M MO ČRS Praha 10 Vinohrady 7380 3 8720 3 2 16100 6 8
2667 Molek Petr M MO ČRS Plzeň 1 Rive „A“ 4940 4 9810 2 2 14750 6 9
3793 Ovsík Josef M MO ČRS Mirovice 14030 1 10480 6 2 24510 7 10
3730 Tippl Michal U15 ČRS Klub Fishing Žirovnice 8530 4 9540 3 2 18070 7 11
2782 Louda Václav M MO ČRS Plzeň 1 Rive „A“ 8830 3 6280 4 2 15110 7 12
3954 Kejst Martin M MO ČRS Jindřichův Hradec „B“ 6200 3 5760 5 2 11960 8 13
3490 Flament Pierre M ČRS Team Maver Fishing Passion Praha 7750 4 10840 5 2 18590 9 14

71 Mihál Pavol M MO ČRS Praha 10 Vinohrady 3480 6 13560 3 2 17040 9 15
30 Ing. Smolík Jindřich M ČRS Team Browning.cz 6140 5 8710 4 2 14850 9 16

1505 Lamač František M MO ČRS Smíchov, Velká Chuchle 9570 2 4400 9 2 13970 11 17
907 Martínek Pavel M ČRS Team Browning.cz 4650 5 8610 6 2 13260 11 18

39 Pekař Jaroslav M MO ČRS Jindřichův Hradec „B“ 6290 8 12680 4 2 18970 12 19
4102 Danyi Michal M ČRS Team Maver Fishing Passion Praha 1230 10 16190 2 2 17420 12 20
1104 Ing. Volák Jiří M MO ČRS Praha 4 - Nusle - MILO 8410 5 5210 7 2 13620 12 21

10 Adamec Václav DiS M MO ČRS Jindřichův Hradec „B“ 7270 4 5800 8 2 13070 12 22
3964 Ovsíková Tereza U25Ž MO ČRS Mirovice 7290 6 5350 6 2 12640 12 23
1060 Janků Petr M MO ČRS Praha 10 Vinohrady 3920 9 13240 4 2 17160 13 24
1105 Vysoký Antonín M MO ČRS Praha 4 - Nusle - MILO 2580 8 11550 5 2 14130 13 25
2759 Terelmeš Adrian M MO ČRS Plzeň 1 Rive B 6950 7 7060 6 2 14010 13 26

966 Kocian Martin M ČRS Black Bass Praha 4500 6 6520 7 2 11020 13 27
4772 Horálek Miroslav M MO ČRS Plzeň 1 Rive B 7150 5 6820 9 2 13970 14 28
3883 Hanyková Eliška U15Ž ČRS Black Bass Praha 4880 6 7150 8 2 12030 14 29
3406 Horký Vojtěch U20 MO ČRS Praha 4 - Nusle - MILO 290 10 8040 5 2 8330 15 30

37 Kovařík Jaroslav ml. M MO ČRS Jindřichův Hradec „B“ 4600 7 6110 10 2 10710 17 31
3641 Dubský František M MO ČRS Mirovice 4240 8 5780 9 2 10020 17 32
1079 Bc. Horký Aleš M MO ČRS Praha 4 - Nusle - MILO 2610 10 6130 8 2 8740 18 33
5621 Dedik Vladimír M ČRS Team Maver Fishing Passion Praha 3610 7 2830 11 2 6440 18 34

968 Ing. Kocián Ondřej M ČRS Black Bass Praha 3310 7 2610 11 2 5920 18 35
3790 Fořtík Petr M ČRS Team Maver Fishing Passion Praha 1280 10 4530 8 2 5810 18 36
1100 Štiková Jana Ž MO ČRS Smíchov, Velká Chuchle 3880 9 5590 10 2 9470 19 37
2393 Oudrán Stanislav M MO ČRS Smíchov, Velká Chuchle 1560 9 2660 10 2 4220 19 38
4827 Košař Tomáš U20 MO ČRS Mirovice 1260 8 1430 11 2 2690 19 39
2834 Rajtmajer Ondřej M ČRS Black Bass Praha 750 11 4710 9 2 5460 20 40

776 Zvolánek Radek M ČRS Klub Fishing Žirovnice 1410 11 3460 11 2 4870 22 41
1063 Kruliš Pavel M MO ČRS Smíchov, Velká Chuchle 7180 7 1 7180 7 42
2969 Maroušek Jan U25 MO ČRS Smíchov, Velká Chuchle 300 9 1 300 9 43
3546 Křížek Aleš U20 ČRS Klub Fishing Žirovnice 4240 10 1 4240 10 44
4929 Altman Šimon U15 ČRS Klub Fishing Žirovnice 1180 11 1 1180 11 45

2. liga, sk. A
Datum konání: 2.6.18 - 3.6.18

2. kolo
1. závod

2. kolo
2. závod

1. kolo celkem



2k - 1. závod

Závodník Družstvo hmotn. P um. Podpis

1 Štiková Jana MO ČRS Smíchov, Velká 
Chuchle

3880 9

2 Zvolánek Radek ČRS Klub Fishing Žirovnice 1410 11

3 Vyslyšel Vladimír st. MO ČRS Plzeň 1 Rive „A“ 13660 1

4 Dubský František MO ČRS Mirovice 4240 8

5 Ing. Smolík Jindřich ČRS Team Browning.cz 6140 5

6 Bc. Horký Aleš MO ČRS Praha 4 - Nusle - 
MILO

2610 10

7 Ing. Vocel Viktor MO ČRS Praha 10 Vinohrady 12750 2

8 Kovařík Jaroslav ml. MO ČRS Jindřichův Hradec 
„B“

4600 7

9 Hanyková Eliška ČRS Black Bass Praha 4880 6

10 Bárta Jakub MO ČRS Plzeň 1 Rive B 8590 3

11 Flament Pierre ČRS Team Maver Fishing 
Passion Praha

7750 4

12

čís. 
sek

SEKTOR
A

2. liga, sk. A
2.6.18
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2k - 1. závod

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

čís. 
sek

Závodník Družstvo hmotn. P um. Podpis

Lamač František MO ČRS Smíchov, Velká 
Chuchle

9570 2

Tippl Michal ČRS Klub Fishing Žirovnice 8530 4

Louda Václav MO ČRS Plzeň 1 Rive „A“ 8830 3

Ovsíková Tereza MO ČRS Mirovice 7290 6

Zahrevt Karl ČRS Team Browning.cz 11330 1

Ing. Volák Jiří MO ČRS Praha 4 - Nusle - 
MILO

8410 5

Janků Petr MO ČRS Praha 10 Vinohrady 3920 9

Pekař Jaroslav MO ČRS Jindřichův Hradec 
„B“

6290 8

Rajtmajer Ondřej ČRS Black Bass Praha 750 11

Terelmeš Adrian MO ČRS Plzeň 1 Rive B 6950 7

Fořtík Petr ČRS Team Maver Fishing 
Passion Praha

1280 10

SEKTOR
B

2. liga, sk. A
2.6.18
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2k - 1. závod

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

čís. 
sek

Závodník Družstvo hmotn. P um. Podpis

Oudrán Stanislav MO ČRS Smíchov, Velká 
Chuchle

1560 9

Altman Šimon ČRS Klub Fishing Žirovnice 1180 11

Molek Petr MO ČRS Plzeň 1 Rive „A“ 4940 4

Ovsík Josef MO ČRS Mirovice 14030 1

Martínek Pavel ČRS Team Browning.cz 4650 5

Vysoký Antonín MO ČRS Praha 4 - Nusle - 
MILO

2580 8

Mihál Pavol MO ČRS Praha 10 Vinohrady 3480 6

Kejst Martin MO ČRS Jindřichův Hradec 
„B“

6200 3

Ing. Kocián Ondřej ČRS Black Bass Praha 3310 7

Bárta Martin MO ČRS Plzeň 1 Rive B 8000 2

Danyi Michal ČRS Team Maver Fishing 
Passion Praha

1230 10

SEKTOR
C

2. liga, sk. A
2.6.18
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2k - 1. závod

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

čís. 
sek

Závodník Družstvo hmotn. P um. Podpis

Maroušek Jan MO ČRS Smíchov, Velká 
Chuchle

300 9

Housa František st. ČRS Klub Fishing Žirovnice 150 11

Bc. Průša Martin MO ČRS Plzeň 1 Rive „A“ 7570 2

Košař Tomáš MO ČRS Mirovice 1260 8

Hůtter Ewald ČRS Team Browning.cz 8060 1

Horký Vojtěch MO ČRS Praha 4 - Nusle - 
MILO

290 10

Kubín Jiří MO ČRS Praha 10 Vinohrady 7380 3

Adamec Václav DiS MO ČRS Jindřichův Hradec 
„B“

7270 4

Kocian Martin ČRS Black Bass Praha 4500 6

Horálek Miroslav MO ČRS Plzeň 1 Rive B 7150 5

Dedik Vladimír ČRS Team Maver Fishing 
Passion Praha

3610 7

SEKTOR
D

2. liga, sk. A
2.6.18
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2k - 2. závod

Závodník Družstvo hmotn. p um. Podpis

1 Ing. Volák Jiří MO ČRS Praha 4 - Nusle - 
MILO

5210 7

2 Křížek Aleš ČRS Klub Fishing Žirovnice 4240 10

3 Ovsíková Tereza MO ČRS Mirovice 5350 6

4 Ing. Kocián Ondřej ČRS Black Bass Praha 2610 11

5 Louda Václav MO ČRS Plzeň 1 Rive „A“ 6280 4

6 Bárta Jakub MO ČRS Plzeň 1 Rive B 9020 2

7 Lamač František MO ČRS Smíchov, Velká 
Chuchle

4400 9

8 Fořtík Petr ČRS Team Maver Fishing 
Passion Praha

4530 8

9 Kejst Martin MO ČRS Jindřichův Hradec 
„B“

5760 5

10 Kubín Jiří MO ČRS Praha 10 Vinohrady 8720 3

11 Hůtter Ewald ČRS Team Browning.cz 11610 1

12

čís. 
sek

SEKTOR
A

2. liga, sk. A
3.6.18

Stránka 10 z 18 II_liga_A_2018_2_kolo_vysledky.xlsm



2k - 2. závod

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

čís. 
sek

Závodník Družstvo hmotn. p um. Podpis

Horký Vojtěch MO ČRS Praha 4 - Nusle - 
MILO

8040 5

Tippl Michal ČRS Klub Fishing Žirovnice 9540 3

Dubský František MO ČRS Mirovice 5780 9

Kocian Martin ČRS Black Bass Praha 6520 7

Molek Petr MO ČRS Plzeň 1 Rive „A“ 9810 2

Terelmeš Adrian MO ČRS Plzeň 1 Rive B 7060 6

Štiková Jana MO ČRS Smíchov, Velká 
Chuchle

5590 10

Dedik Vladimír ČRS Team Maver Fishing 
Passion Praha

2830 11

Adamec Václav DiS MO ČRS Jindřichův Hradec 
„B“

5800 8

Ing. Vocel Viktor MO ČRS Praha 10 Vinohrady 9860 1

Ing. Smolík Jindřich ČRS Team Browning.cz 8710 4

SEKTOR
B

2. liga, sk. A
3.6.18
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2k - 2. závod

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

čís. 
sek

Závodník Družstvo hmotn. p um. Podpis

Bc. Horký Aleš MO ČRS Praha 4 - Nusle - 
MILO

6130 8

Housa František st. ČRS Klub Fishing Žirovnice 8210 7

Košař Tomáš MO ČRS Mirovice 1430 11

Rajtmajer Ondřej ČRS Black Bass Praha 4710 9

Vyslyšel Vladimír st. MO ČRS Plzeň 1 Rive „A“ 15830 1

Bárta Martin MO ČRS Plzeň 1 Rive B 15670 2

Oudrán Stanislav MO ČRS Smíchov, Velká 
Chuchle

2660 10

Flament Pierre ČRS Team Maver Fishing 
Passion Praha

10840 5

Pekař Jaroslav MO ČRS Jindřichův Hradec 
„B“

12680 4

Mihál Pavol MO ČRS Praha 10 Vinohrady 13560 3

Martínek Pavel ČRS Team Browning.cz 8610 6

SEKTOR
C

2. liga, sk. A
3.6.18
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2k - 2. závod

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

čís. 
sek

Závodník Družstvo hmotn. p um. Podpis

Vysoký Antonín MO ČRS Praha 4 - Nusle - 
MILO

11550 5

Zvolánek Radek ČRS Klub Fishing Žirovnice 3460 11

Ovsík Josef MO ČRS Mirovice 10480 6

Hanyková Eliška ČRS Black Bass Praha 7150 8

Bc. Průša Martin MO ČRS Plzeň 1 Rive „A“ 15700 3

Horálek Miroslav MO ČRS Plzeň 1 Rive B 6820 9

Kruliš Pavel MO ČRS Smíchov, Velká 
Chuchle

7180 7

Danyi Michal ČRS Team Maver Fishing 
Passion Praha

16190 2

Kovařík Jaroslav ml. MO ČRS Jindřichův Hradec 
„B“

6110 10

Janků Petr MO ČRS Praha 10 Vinohrady 13240 4

Zahrevt Karl ČRS Team Browning.cz 18770 1

SEKTOR
D

2. liga, sk. A
3.6.18
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2k - graf

sektor místo CIPS Poř. Závodník Družstvo sektor místo CIPS Poř. Závodník Družstvo

1 A 1 3880 9 Štiková Jana MO ČRS Smíchov, Velká Chuchle A 1 5210 7 Ing. Volák Jiří MO ČRS Praha 4 - Nusle - MILO

2 A 2 1410 11 Zvolánek Radek ČRS Klub Fishing Žirovnice A 2 4240 10 Křížek Aleš ČRS Klub Fishing Žirovnice

3 A 3 13660 1 Vyslyšel Vladimír st. MO ČRS Plzeň 1 Rive „A“ A 3 5350 6 Ovsíková Tereza MO ČRS Mirovice

4 A 4 4240 8 Dubský František MO ČRS Mirovice A 4 2610 11 Ing. Kocián Ondřej ČRS Black Bass Praha

5 A 5 6140 5 Ing. Smolík Jindřich ČRS Team Browning.cz A 5 6280 4 Louda Václav MO ČRS Plzeň 1 Rive „A“

6 A 6 2610 10 Bc. Horký Aleš MO ČRS Praha 4 - Nusle - MILO A 6 9020 2 Bárta Jakub MO ČRS Plzeň 1 Rive B

7 A 7 12750 2 Ing. Vocel Viktor MO ČRS Praha 10 Vinohrady A 7 4400 9 Lamač František MO ČRS Smíchov, Velká Chuchle

8 A 8 4600 7 Kovařík Jaroslav ml. MO ČRS Jindřichův Hradec „B“ A 8 4530 8 Fořtík Petr ČRS Team Maver Fishing Passion 
Praha

9 A 9 4880 6 Hanyková Eliška ČRS Black Bass Praha A 9 5760 5 Kejst Martin MO ČRS Jindřichův Hradec „B“

10 A 10 8590 3 Bárta Jakub MO ČRS Plzeň 1 Rive B A 10 8720 3 Kubín Jiří MO ČRS Praha 10 Vinohrady

11 A 11 7750 4 Flament Pierre ČRS Team Maver Fishing Passion 
Praha A 11 11610 1 Hůtter Ewald ČRS Team Browning.cz

12 B 1 9570 2 Lamač František MO ČRS Smíchov, Velká Chuchle B 1 8040 5 Horký Vojtěch MO ČRS Praha 4 - Nusle - MILO

13 B 2 8530 4 Tippl Michal ČRS Klub Fishing Žirovnice B 2 9540 3 Tippl Michal ČRS Klub Fishing Žirovnice

14 B 3 8830 3 Louda Václav MO ČRS Plzeň 1 Rive „A“ B 3 5780 9 Dubský František MO ČRS Mirovice

15 B 4 7290 6 Ovsíková Tereza MO ČRS Mirovice B 4 6520 7 Kocian Martin ČRS Black Bass Praha

16 B 5 11330 1 Zahrevt Karl ČRS Team Browning.cz B 5 9810 2 Molek Petr MO ČRS Plzeň 1 Rive „A“

17 B 6 8410 5 Ing. Volák Jiří MO ČRS Praha 4 - Nusle - MILO B 6 7060 6 Terelmeš Adrian MO ČRS Plzeň 1 Rive B

18 B 7 3920 9 Janků Petr MO ČRS Praha 10 Vinohrady B 7 5590 10 Štiková Jana MO ČRS Smíchov, Velká Chuchle

19 B 8 6290 8 Pekař Jaroslav MO ČRS Jindřichův Hradec „B“ B 8 2830 11 Dedik Vladimír ČRS Team Maver Fishing Passion 
Praha

20 B 9 750 11 Rajtmajer Ondřej ČRS Black Bass Praha B 9 5800 8 Adamec Václav DiS MO ČRS Jindřichův Hradec „B“

21 B 10 6950 7 Terelmeš Adrian MO ČRS Plzeň 1 Rive B B 10 9860 1 Ing. Vocel Viktor MO ČRS Praha 10 Vinohrady

22 B 11 1280 10 Fořtík Petr ČRS Team Maver Fishing Passion 
Praha B 11 8710 4 Ing. Smolík Jindřich ČRS Team Browning.cz

23 C 1 1560 9 Oudrán Stanislav MO ČRS Smíchov, Velká Chuchle C 1 6130 8 Bc. Horký Aleš MO ČRS Praha 4 - Nusle - MILO

24 C 2 1180 11 Altman Šimon ČRS Klub Fishing Žirovnice C 2 8210 7 Housa František st. ČRS Klub Fishing Žirovnice

25 C 3 4940 4 Molek Petr MO ČRS Plzeň 1 Rive „A“ C 3 1430 11 Košař Tomáš MO ČRS Mirovice

26 C 4 14030 1 Ovsík Josef MO ČRS Mirovice C 4 4710 9 Rajtmajer Ondřej ČRS Black Bass Praha

27 C 5 4650 5 Martínek Pavel ČRS Team Browning.cz C 5 15830 1 Vyslyšel Vladimír st. MO ČRS Plzeň 1 Rive „A“

28 C 6 2580 8 Vysoký Antonín MO ČRS Praha 4 - Nusle - MILO C 6 15670 2 Bárta Martin MO ČRS Plzeň 1 Rive B

29 C 7 3480 6 Mihál Pavol MO ČRS Praha 10 Vinohrady C 7 2660 10 Oudrán Stanislav MO ČRS Smíchov, Velká Chuchle

30 C 8 6200 3 Kejst Martin MO ČRS Jindřichův Hradec „B“ C 8 10840 5 Flament Pierre ČRS Team Maver Fishing Passion 
Praha

31 C 9 3310 7 Ing. Kocián Ondřej ČRS Black Bass Praha C 9 12680 4 Pekař Jaroslav MO ČRS Jindřichův Hradec „B“

32 C 10 8000 2 Bárta Martin MO ČRS Plzeň 1 Rive B C 10 13560 3 Mihál Pavol MO ČRS Praha 10 Vinohrady

33 C 11 1230 10 Danyi Michal ČRS Team Maver Fishing Passion 
Praha C 11 8610 6 Martínek Pavel ČRS Team Browning.cz

34 D 1 300 9 Maroušek Jan MO ČRS Smíchov, Velká Chuchle D 1 11550 5 Vysoký Antonín MO ČRS Praha 4 - Nusle - MILO

35 D 2 150 11 Housa František st. ČRS Klub Fishing Žirovnice D 2 3460 11 Zvolánek Radek ČRS Klub Fishing Žirovnice

36 D 3 7570 2 Bc. Průša Martin MO ČRS Plzeň 1 Rive „A“ D 3 10480 6 Ovsík Josef MO ČRS Mirovice

37 D 4 1260 8 Košař Tomáš MO ČRS Mirovice D 4 7150 8 Hanyková Eliška ČRS Black Bass Praha

38 D 5 8060 1 Hůtter Ewald ČRS Team Browning.cz D 5 15700 3 Bc. Průša Martin MO ČRS Plzeň 1 Rive „A“

39 D 6 290 10 Horký Vojtěch MO ČRS Praha 4 - Nusle - MILO D 6 6820 9 Horálek Miroslav MO ČRS Plzeň 1 Rive B

40 D 7 7380 3 Kubín Jiří MO ČRS Praha 10 Vinohrady D 7 7180 7 Kruliš Pavel MO ČRS Smíchov, Velká Chuchle

41 D 8 7270 4 Adamec Václav DiS MO ČRS Jindřichův Hradec „B“ D 8 16190 2 Danyi Michal ČRS Team Maver Fishing Passion 
Praha

42 D 9 4500 6 Kocian Martin ČRS Black Bass Praha D 9 6110 10 Kovařík Jaroslav ml. MO ČRS Jindřichův Hradec „B“

43 D 10 7150 5 Horálek Miroslav MO ČRS Plzeň 1 Rive B D 10 13240 4 Janků Petr MO ČRS Praha 10 Vinohrady

44 D 11 3610 7 Dedik Vladimír ČRS Team Maver Fishing Passion 
Praha D 11 18770 1 Zahrevt Karl ČRS Team Browning.cz

2. liga, sk. A 2. kolo
Datum konání: 2.6.18 - 3.6.18

p.
č. 2. kolo - 1. závod 2. kolo - 2. závod

0 5000 10000 15000 20000
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 1. liga LRU plavaná 2018 
celkové - Družstva

CIPS Body Poř CIPS Body Poř CIPS Body Poř CIPS Body Poř CIPS Body Poř
MO ČRS Plzeň 1 Rive „A“ 33870 23 4 24640 19 3 35000 10 1 47620 10 1 141130 62 1
MO ČRS Praha 10 Vinohrady 17140 22 3 29180 13 1 27530 20 4 45380 11 2 119230 66 2
MO ČRS Plzeň 1 Rive B 31140 10 1 26460 21 5 30690 17 3 38570 19 4 126860 67 3
ČRS Team Browning.cz 12010 28 8 19520 27 7 30180 12 2 47700 12 3 109410 79 4
MO ČRS Jindřichův Hradec „B“ 9800 30 11 23400 19 4 24360 22 5 30350 27 7 87910 98 5
ČRS Team Maver Fishing Passion Praha 14080 29 10 30770 16 2 13870 31 9 34390 26 6 93110 102 6
MO ČRS Praha 4 - Nusle - MILO 17550 23 5 26030 21 6 13890 33 10 30930 25 5 88400 102 6
MO ČRS Mirovice 10950 28 9 15450 31 8 26820 23 6 23040 32 9 76260 114 8
MO ČRS Smíchov, Velká Chuchle 16000 21 2 14730 32 10 15310 29 7 19830 36 11 65870 118 9
ČRS Black Bass Praha 16540 25 6 14650 34 11 13440 30 8 20990 35 10 65620 124 10
ČRS Klub Fishing Žirovnice 13080 25 7 12080 31 9 11270 37 11 25450 31 8 61880 124 10

Družstvo

1. kolo 2. kolo Celkem

1. závod 2. závod 1. závod 2. závod

II_liga_A_2018_2_kolo_vysledky.xlsm 03.06.2018 15 / 18



 1. liga LRU plavaná 2018 
celkové - Jednotlivci

CIPS Poř. body CIPS Poř. body CIPS Poř. body CIPS Poř. body CIPS ∑ Poř. body poč. 
záv Poř

2956 Bárta Martin U25 MO ČRS Plzeň 1 Rive B 10710 2 27 8700 1 30 8000 2 27 15670 2 27 43080 7 111 4 1
1841 Vyslyšel Vladimír st. M MO ČRS Plzeň 1 Rive „A“ 2300 2 27 6240 4 23 13660 1 30 15830 1 30 38030 8 110 4 2
2955 Bárta Jakub U25 MO ČRS Plzeň 1 Rive B 5240 1 30 9200 2 27 8590 3 25 9020 2 27 32050 8 109 4 3
6428 Zahrevt Karl M ČRS Team Browning.cz 1090 7 16 7090 2 27 11330 1 30 18770 1 30 38280 11 103 4 4
3725 Bc. Průša Martin U25 MO ČRS Plzeň 1 Rive „A“ 26980 1 30 2490 6 19 7570 2 27 15700 3 25 52740 12 101 4 5
1076 Ing. Vocel Viktor M MO ČRS Praha 10 

Vinohrady 1480 6 19 7000 3 25 12750 2 27 9860 1 30 31090 12 101 4 6
3490 Flament Pierre M ČRS Team Maver Fishing 

Passion Praha 4530 6 19 11500 1 30 7750 4 23 10840 5 21 34620 16 93 4 7
71 Mihál Pavol M MO ČRS Praha 10 

Vinohrady 6960 4 23 8860 4 23 3480 6 19 13560 3 25 32860 17 90 4 8
1065 Kubín Jiří M MO ČRS Praha 10 

Vinohrady 1320 8 13 8560 2 27 7380 3 25 8720 3 25 25980 16 90 4 9
3954 Kejst Martin M MO ČRS Jindřichův 

Hradec „B“ 1990 5 21 4910 4 23 6200 3 25 5760 5 21 18860 17 90 4 10
2667 Molek Petr M MO ČRS Plzeň 1 Rive „A“ 660 10 6 12880 1 30 4940 4 23 9810 2 27 28290 17 86 4 11
5642 Hůtter Ewald M ČRS Team Browning.cz 5530 7 16 2940 9 9 8060 1 30 11610 1 30 28140 18 85 4 12
3964 Ovsíková Tereza U25Ž MO ČRS Mirovice 2150 3 25 7470 6 19 7290 6 19 5350 6 19 22260 21 82 4 13
1105 Vysoký Antonín M MO ČRS Praha 4 - Nusle - 

MILO 1810 5 21 8020 3 25 2580 8 13 11550 5 21 23960 21 80 4 14
907 Martínek Pavel M ČRS Team Browning.cz 3890 4 23 4550 7 16 4650 5 21 8610 6 19 21700 22 79 4 15

2759 Terelmeš Adrian M MO ČRS Plzeň 1 Rive B 13350 1 30 5910 8 13 6950 7 16 7060 6 19 33270 22 78 4 16
1060 Janků Petr M MO ČRS Praha 10 

Vinohrady 7380 4 23 4760 4 23 3920 9 9 13240 4 23 29300 21 78 4 17
3730 Tippl Michal U15 ČRS Klub Fishing 

Žirovnice 8120 2 27 850 11 3 8530 4 23 9540 3 25 27040 20 78 4 18
3793 Ovsík Josef M MO ČRS Mirovice 690 9 9 4060 6 19 14030 1 30 10480 6 19 29260 22 77 4 19
4102 Danyi Michal M ČRS Team Maver Fishing 

Passion Praha 4660 3 25 4950 6 19 1230 10 6 16190 2 27 27030 21 77 4 20
1505 Lamač František M MO ČRS Smíchov, Velká 

Chuchle 7600 3 25 3920 7 16 9570 2 27 4400 9 9 25490 21 77 4 21
10 Adamec Václav DiS M MO ČRS Jindřichův 

Hradec „B“ 5840 6 19 8490 5 21 7270 4 23 5800 8 13 27400 23 76 4 22

REG Příjmení, jméno Kat Družstvo

1. kolo Celkem

1. závod 2. závod 1. závod 2. závod

2. kolo
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 1. liga LRU plavaná 2018 
celkové - Jednotlivci

CIPS Poř. body CIPS Poř. body CIPS Poř. body CIPS Poř. body CIPS ∑ Poř. body poč. 
záv Poř

REG Příjmení, jméno Kat Družstvo

1. kolo Celkem

1. závod 2. závod 1. závod 2. závod

2. kolo

1104 Ing. Volák Jiří M MO ČRS Praha 4 - Nusle - 
MILO 1650 7 16 3090 5 21 8410 5 21 5210 7 16 18360 24 74 4 23

39 Pekař Jaroslav M MO ČRS Jindřichův 
Hradec „B“ 1020 8 13 5920 5 21 6290 8 13 12680 4 23 25910 25 70 4 24

2782 Louda Václav M MO ČRS Plzeň 1 Rive „A“ 3930 10 6 3030 8 13 8830 3 25 6280 4 23 22070 25 67 4 25
966 Kocian Martin M ČRS Black Bass Praha 780 10 6 8610 3 25 4500 6 19 6520 7 16 20410 26 66 4 26
30 Ing. Smolík Jindřich M ČRS Team Browning.cz 1500 10 6 4940 9 9 6140 5 21 8710 4 23 21290 28 59 4 27

3883 Hanyková Eliška U15Ž ČRS Black Bass Praha 5920 5 21 3050 10 6 4880 6 19 7150 8 13 21000 29 59 4 28
4772 Horálek Miroslav M MO ČRS Plzeň 1 Rive B 1840 6 19 2650 10 6 7150 5 21 6820 9 9 18460 30 55 4 29
968 Ing. Kocián Ondřej M ČRS Black Bass Praha 7320 1 30 1560 10 6 3310 7 16 2610 11 3 14800 29 55 4 30

1100 Štiková Jana Ž MO ČRS Smíchov, Velká 
Chuchle 4690 2 27 2750 9 9 3880 9 9 5590 10 6 16910 30 51 4 31

2132 Kladrubský Michal U25 MO ČRS Praha 4 - Nusle - 
MILO 8700 3 25 12400 3 25 21100 6 50 2 32

3790 Fořtík Petr M ČRS Team Maver Fishing 
Passion Praha 70 11 3 12570 2 27 1280 10 6 4530 8 13 18450 31 49 4 33

3406 Horký Vojtěch U20 MO ČRS Praha 4 - Nusle - 
MILO 5390 8 13 2520 10 6 290 10 6 8040 5 21 16240 33 46 4 34

37 Kovařík Jaroslav ml. M MO ČRS Jindřichův 
Hradec „B“ 950 11 3 4080 5 21 4600 7 16 6110 10 6 15740 33 46 4 35

3641 Dubský František M MO ČRS Mirovice 4580 5 21 910 11 3 4240 8 13 5780 9 9 15510 33 46 4 36
5621 Dedik Vladimír M ČRS Team Maver Fishing 

Passion Praha 4820 9 9 1750 7 16 3610 7 16 2830 11 3 13010 34 44 4 37
2393 Oudrán Stanislav M MO ČRS Smíchov, Velká 

Chuchle 990 9 9 6360 7 16 1560 9 9 2660 10 6 11570 35 40 4 38
2969 Maroušek Jan U25 MO ČRS Smíchov, Velká 

Chuchle 2720 7 16 1700 9 9 300 9 9 4720 25 34 3 39
4827 Košař Tomáš U20 MO ČRS Mirovice 3530 11 3 3010 8 13 1260 8 13 1430 11 3 9230 38 32 4 40
2834 Rajtmajer Ondřej M ČRS Black Bass Praha 2520 9 9 1430 11 3 750 11 3 4710 9 9 9410 40 24 4 41
776 Zvolánek Radek M ČRS Klub Fishing 

Žirovnice 400 11 3 1740 8 13 1410 11 3 3460 11 3 7010 41 22 4 42
1079 Bc. Horký Aleš M MO ČRS Praha 4 - Nusle - 

MILO 2610 10 6 6130 8 13 8740 18 19 2 43
4929 Altman Šimon U15 ČRS Klub Fishing 

Žirovnice 2620 8 13 710 11 3 1180 11 3 4510 30 19 3 44
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 1. liga LRU plavaná 2018 
celkové - Jednotlivci

CIPS Poř. body CIPS Poř. body CIPS Poř. body CIPS Poř. body CIPS ∑ Poř. body poč. 
záv Poř

REG Příjmení, jméno Kat Družstvo

1. kolo Celkem

1. závod 2. závod 1. závod 2. závod

2. kolo

1063 Kruliš Pavel M MO ČRS Smíchov, Velká 
Chuchle 7180 7 16 7180 7 16 1 45

3546 Křížek Aleš U20 ČRS Klub Fishing 
Žirovnice 4240 10 6 4240 10 6 1 46
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